

Angebote gültig in KW 40 | 2026
Montag, 28.09.2026 bis Freitag, 02.10.2026



WOCHENWEISE KLEINE PREISE



ANGEBOTE
GÜLTIG VON
MO-FR



Allgäuer Schüblinge
zum Sauermachen oder
zum Heiß- und Kaltessen
auch in Selbstbedienung
220g Packung 2,79
330g Packung 4,19
100g
(12,70/kg)

-23%
PREISHIT
~~1,66~~
1,27



**Lavazza
Caffè Crema**
ganze Bohnen
1kg Beutel

14,99



Aus Spanien
Bio-Mango
aus ökologischem Anbau
Sorte: siehe Etikett
Klasse II
Stück

1,99



Breze
Stück

0,50



**Paulaner
Münchner Hell**
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. 3,10 Pfand (MW)
(1,50/l)

14,99



**METZGEREI
FENEBERG**



Krustenschinken
ofengebacken
mild im Salz
auch in Selbstbedienung
100g
(19,90/kg)

-28%
PREISHIT

~~2,79~~

1,99



Leberkäse
ofengebacken
auch in Selbstbedienung
100g
(13,90/kg)

-22%
PREISHIT

~~1,79~~

1,39



Saftbierschinken
mit besonders viel
Magerfleisch
auch in Selbstbedienung
100g
(15,90/kg)

-20%
PREISHIT

~~1,99~~

1,59



Krakauer im Ring
auch als halber Ring in
Selbstbedienung
200g Packung 3,18
100g (15,90/kg)

1,59



Fleischsalat
200g Becher
(11,95/kg)

2,39



**VonHier
Bio-Weißwurst**
160g Packung
(15,56/kg)

2,49



BESTES FLEISCH
aus der Region.

Nur natürliche Zutaten - ohne künstliche Zusätze ✦
Handwerklich zubereitet von unseren Metzgern ✦
Nach traditionellen Rezepturen ✦



Prima Rind
Rinder-Sauerbraten
im praktischen Vorratssack
100g
(19,90/kg)

1,99



Prima Rind
Frisches Hüftsteak
vom Rind
100g
(29,90/kg)

2,99



Frisches Gulasch gemischt
vom Rind und Schwein
aus dem Bratenstück
100g
(17,70/kg)

1,77



Prima Schwein
Frisches Schweine-Minutenkotelett
in der Frischebox
100g
(9,90/kg)

0,99



Prima Schwein
Frisches Schweinehalssteak
in der Frischebox
100g
(9,90/kg)

0,99



Gourmella
Schweine-Cordon bleu
gegart
in der Frischebox
100g
(16,90/kg)

1,69



Gourmella
Schweineschashlik
roh vorgeschnitten
in der Frischebox
100g
(16,90/kg)

1,69

FRISCHER FISCHE



Frische Regenbogenforelle rotfleischig
(oncorhynchus mykiss)
ganz, ausgenommen
100g
(14,90/kg)

1,49



Seelachsfilet
in einer Tomaten-Basilikum-Marinade
100g
(19,90/kg)

1,99

BROTGENUSS ZUR ERNTEZEIT.



**Wurzelbrot
aus dem Holzofen**
400g Stück
(7,25/kg)

2,90



Premier Bauernbrot
1,5kg Laib
(2,60/kg)

3,90



**Dinkelvollkorn-
Kürbiskernbrot**
500g Kasten
(6,20/kg)

3,10



Rosinenzopf
500g Stück
(7,98/kg)

3,99



**BÄCKEREI
FENEBERG**





**Bahlsen
Comtess Kuchen**
verschiedene Sorten
350g Packung
(5,11/kg)

1,79



Nescafé Gold
löslicher Kaffee
verschiedene Sorten
200g Glas
(37,45/kg)

7,49



Lavazza
Crema e Gusto oder
Espresso Italiano
gemahlen, vakuumverpackt
250g Packung
(17,76/kg)

4,44



Rosenmehl
Weizenmehl Type 405
1kg Packung

1,11



FeBio
Bio-Cornflakes
375g Packung
(5,31/kg)

1,99



Brandt
Markenzwieback
225g Packung
(4,93/kg)

1,11



Senseo
Kaffeepads
8-16er Beutel
(26,43/kg - 17,76/kg)

2,22



Schwartau
Brottaufstrich
255-340g Glas
(8,98/kg - 6,74/kg)

2,29

FRISCH DURCH DEN TAG.



**Alpro
Drink**
Nussvarianten
haltbar
1l Packung

1,99



**Müller
Joghurt mit der Ecke**
verschiedene Sorten
113-150g Becher
(2,92/kg - 2,20/kg)

0,33



**Danone Activia
Joghurt**
verschiedene Sorten
4x115g Packung
(3,24/kg)

1,49



**Dr. Oetker
Paula Pudding***
verschiedene Sorten
4x125g/8x50g/4x28g
Packung/Becher
(3,73/kg - 2,98/kg)

1,49

*Minis und Snack nicht überall erhältlich



**Ehrmann
High Protein Desserts**
verschiedene Sorten
200-230g Becher
(6,45/kg - 5,61/kg)

1,29



**Weihenstephan
Haltbare Milch**
1,5% oder 3,5% Fett
1l Packung

0,99



**Arla
Skyr**
verschiedene Sorten
400/450g Becher
(3,73/kg - 3,31/kg)

1,49



**Exquisa
Frucht-Quark**
verschiedene Sorten
500g Becher
(2,98/kg)

1,49



Grünländer
Käsescheiben oder -würfel
 verschiedene Sorten
 30-53% Fett i. Tr.
 17% Fett abs.
 110/140g Packung
 (15,36/kg - 12,07/kg)

1,69



Hochland
Sandwich-Scheiben
 verschiedene Sorten
 150 Packung
 (11,93/kg)

1,79



Bergader Käse
Bavaria blu, Almzeit und weitere Sorten
 48-72% Fett i. Tr.
 150-190g Packung
 (13,27/kg - 10,47/kg)

1,99



St. Mang
Original Allgäuer Limburger oder Rubius
 verschiedene Sorten
 200/180g Stück
 (11,06/kg - 9,95/kg)

1,99



VonHier
Bio-Sauerrahmbutter
 250g Packung
 (9,96/kg)

2,49



VonHier
Bio-Heumilch Naturjoghurt
 400g Becher
 (2,78/kg)

1,11

KÄSE THEKE



Schönaauer Lieblinge
 deutsche halbfeste
 Schnittkäse
 50% Fett i.Tr.
 100g (15,90/kg)

1,59



VonHier
Bio-Camembert oder Bio-Brie
 deutsche Weichkäse aus
 Allgäuer Biomilch
 mild-sahnig im Geschmack
 50% Fett i. Tr.
 100g (19,90/kg)

1,99



Allgäuer Bergkäse
 deutscher Hartkäse aus
 Rohmilch
 „Das Allgäuer Original“
 50% Fett i. Tr.
 100g
 (14,90/kg)

1,49

AB MITTWOCH
Blumen in deinem Markt erhältlich

BLUMEN ECKE



Phalaenopsis Multiflora*
verschiedene Farben
2-triebig
kleinblütig
9cm Topf

9,99



Aus regionalen Gärtnereien!
**Stiefmütterchen oder
Hornveilchen***
verschiedene Farben
heller Standort
regelmäßig gießen
9cm Topf

0,69



Aus regionalen Gärtnereien!
Erika Calluna*
winterhart
heller bis halbschattiger
Standort
regelmäßig gießen
13cm Topf

2,89

SÜSSES, DAS FREUDE MACHT.



**Amicelli
Waffelröllchen**
200g Packung
(14,95/kg)

2,99



**Lorenz
Saltletts Sticks**
175-250g Packung
(6,34/kg - 4,44/kg)

1,11



**Knoppers
Nuss-Schnitten 8er
oder Riegel 5er**
200g Packung
(8,95/kg)

1,79



Pringles
verschiedene Sorten
165-185g Dose
(9,03/kg - 8,05/kg)

1,49



**Lorenz
Erdnuß-Locken**
verschiedene Sorten
130-175g Beutel
(9,15/kg - 6,80/kg)

1,19

*Nur in ausgewählten Märkten erhältlich.



Aus Deutschland
VonHier
Bio-Endivien
 aus ökologischem Anbau
 herzhaft, würzig
 im Geschmack
 Klasse II
 Stück

1,49



Aus der Republik Südafrika
Clementinen
 Sorte: Nadorcott oder Tango
 saftig, süß-säuerlich,
 sehr aromatisch im Geschmack
 Klasse I
 750g Netz
 (3,99/kg)

2,99



Aus Deutschland
Lauchzwiebeln
 scharf-würzig im Geschmack
 Bund

0,59



Aus Italien, Griechenland oder Spanien
Tafeltrauben hell
 kernlos
 Sorte: siehe Etikett
 Klasse I
 500g Packung
 (2,00/kg)

1,00



Aus Deutschland, den Niederlanden oder Polen
Champignons weiß
 vielseitig verwendbar,
 roh, gekocht, gegrillt
 Klasse I
 400g Packung
 (3,98/kg)

1,59



Aus Neuseeland
Kiwi Gold
 sehr saftig, wohlschmeckend,
 erfrischend süß, fein-säuerlich
 im Geschmack
 Klasse I
 Stück

0,79



Ursprung: siehe Auszeichnung
Bio-Bananen
 aus ökologischem Anbau
 kg

1,79





**Ben's
Express Reis**
verschiedene Sorten
220g Packung
(6,77/kg)

1,49



**Knorr
Snack im Becher**
verschiedene Sorten
48-89g Becher
(20,63/kg - 11,12/kg)

0,99



**Saupiquet
Thunfisch-Salat***
verschiedene Sorten
160g Schale
(14,31/kg)

2,29



**Ben's
Reis im Kochbeutel**
verschiedene Sorten
500g Packung
(2,98/kg)

1,49



**Knorr
Salatkrönung**
verschiedene Sorten
für 5x90ml
(1,76/l)

0,79



**Knorr
Fixprodukte**
verschiedene Sorten
28-90g Beutel
(17,50/kg - 5,44/kg)

0,49



**Kühne
Schlemmertöpfchen**
verschiedene Sorten
580ml Glas
Abtropfgewicht 300g
(7,97/kg)

2,39



**Knorr
Suppenliebe**
verschiedene Sorten
für 500-1000ml
(1,38/l - 0,69/l)

0,69



**Knorr
Spaghetteria
Fertiggerichte**
verschiedene Sorten
134-181g Packung
(11,12/kg - 8,23/kg)

1,49



**Maggi
Delikatess-Saucen**
verschiedene Sorten
Packung für 2x250ml
(1,58/l)

0,79



**Zewa Wisch&Weg
Haushaltstücher**
Packung mit 4 Rollen

2,49



**Whiskas
Katzennahrung**
12x85/100g Packung
(3,91/kg - 3,33/kg)

3,99

*Nur in ausgewählten Märkten erhältlich.



Gourmella
Bio-Rindergulasch mit
Bandnudeln
Zweikammer-Schale
350g Schale
(14,26/kg)

-28%
PREISHIT

6,99
4,99



Gourmella
Bio-Putengeschnetzeltes
mit Champignons und
Spiralnudeln
Zweikammer-Schale
350g Packung
(14,26/kg)

-28%
PREISHIT

6,99
4,99



Gourmella
Bio-Rostbratwürstchen
mit Sauerkraut und
Kartoffelpüree
Zweikammer-Schale
350g Packung
(11,40/kg)

3,99



Gourmella
Grober Fleischkäse
in Zwiebelsauce mit
Kartoffelpüree
400g Packung
(7,48/kg)

2,99

SCHNELLE KÜCHE



Gourmella
Frache Leberspätzle
300g Packung
(6,63/kg)

1,99



iglo
Junger oder Rahm-Spinat
gefroren
750g Packung
(2,65/kg)

1,99

COOLE PREISE



Frosta
Fertiggericht
gefroren
450-500g Beutel
(6,20/kg - 5,58/kg)

2,79



Frosta
Fischstäbchen*
gefroren
390/450g Packung
(7,15/kg - 6,20/kg)

2,79



iglo
Rahm-Gemüse
oder Gemüse-Ideen
gefroren
400-500g Packung
(5,98/kg - 4,78/kg)

2,39



Original
Wagner
Pizza
Die Backfrische, Big City
oder Piccolinis
gefroren
270-435g Packung
(7,37/kg - 4,52/kg)

1,99



**Adelholzener
Mineralwasser**
verschiedene Sorten
Kiste mit
12 Flaschen á 0,75l
zzgl. Pfand 3,30 (MW)
(0,61/l)

5,49



**Fuzetea
Eistee**
verschiedene Sorten
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(1,03/l)

1,29



**Coca-Cola*, Fanta, Sprite
oder mezzo mix***
*koffeinhaltig
Kiste mit 12 Flaschen à 1l
zzgl. 3,30 Pfand (MW)
(1,00/l)

11,99



**Pepsi* oder Schwip
Schwap***
*koffeinhaltig
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(0,63/l)

0,79



**Monster
Energy Drink**
*koffeinhaltig
verschiedene Sorten
0,5l Dose
zzgl. Pfand 0,25 (EW)
(1,98/l)

0,99



**Hacker Pschorr
Münchner Hell,
Radler**
verschiedene Sorten
Kiste mit
20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 4,50 (MW)
(1,30/l)

12,99



**Rotkäppchen
Sekt, auch alkoholfrei,
Fruchtsecco oder Wein**
0,75l Flasche
(3,99/l)

2,99



**Captain Morgan
Rum**
35-40% Vol.
auch alkoholfrei
0,7l Flasche
(14,27/l)

9,99



Havana Club
40% Vol.
0,7l Flasche
(15,70/l)

10,99



Absolut Vodka
38/40% Vol.
0,7l Flasche
(15,70/l)

10,99